
О проведении  квалификационного  

экзамена по профессиональному  

модулю 

 

           На основании Положения о текущем контроле знаний и 

промежуточной аттестации обучающихся по образовательным программам 

начального и среднего профессионального образования в соответствии с 

ФГОС (утв. приказом  директора колледжа от 02.03.2012 № 65/од), с целью 

определения уровня обученности обучающихся по предметам 

теоретического обучения и подготовки обучающихся в части практической 

деятельности с целью проверки готовности обучающихся к выполнению 

профессиональной деятельности по профессиональным модулям  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести квалификационный экзамен по профессиональному модулю 

ПМ.03. «Организация занятий по основным общеобразовательным 

программам дошкольного образования» в группе профессионального 

образования ЗДО 12-1 «Дошкольное образование», согласно 

(Приложения 1). 

2. Утвердить состав комиссии для проведения квалификационного 

экзамена (Приложение 2). 

3. Утвердить график проведения квалификационного экзамена 

(Приложение 3). 

4. Куратору группы Л.А.Елизаровой подготовить экзаменационную 

ведомость до 07.04.2015 г. 

5. Председателю комиссии предоставить экзаменационную ведомость в 

установленные сроки, согласно (Приложение 3). 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Т.Н.Смирнову. 

 

Директор                                             Н.Н. Лунина 

 

 

 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«02»__04_2015 г.                № 115-1/од 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 2 

к приказу от _02.04_№__115-1 

 

Состав комиссии для проведения квалификационного экзамена  

по ПМ.03. «Организация занятий по основным общеобразовательным программам 

дошкольного образования» 

№ 

п/п 

№ группы, наименование 

специальности/профессии 

председатель/состав аттестующей 

комиссии 

1 ЗДО 12-1 «Дошкольное 

образование» 

Коршунова Н.Н. – председатель 

экзаменационной комиссии, 

Логопед МБДОУ д/с «Красная 

шапочка» 

      Кокорина О.В.- старший 

воспитатель МБДОУ д/с «Красная 

шапочка» 

Смирнова Т.Н.–заместитель 

директора   

Банчура О.М.– преподаватель 

спецдисциплин БУ 

«Междуреченский 

агропромышленный колледж» 

    Богданова О.А. -преподаватель 

спецдисциплин БУ 

«Междуреченский 

агропромышленный колледж» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу от ________№_____ 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж» 

___________ Н.Н. Лунина 

                                                                                                           «___»___________2015 года 

 

График проведения квалификационного экзамена по                                               

ПМ.03. «Организация занятий по основным общеобразовательным программам 

дошкольного образования» 

№ 

п/п 

№ группы, 

наименование 

специальности/про

фессии 

Дата  

квалификацион

ного  

экзамена 

Время Кабинет 

 

 

Дата сдачи 

протокола 

 

1 ЗДО 12-1 

«Дошкольное 

образование» 

06.04.2015 9.00 245 07.04.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


